1

证券代码：600919         证券简称：江苏银行         公告编号：2021-019

优先股代码：360026              优先股简称：苏银优 1

可转债代码：110053                               可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021 年 5月 21 日

(二) 股东大会召开的地点：南京市玄武区紫金山路 5 号南京东郊国宾馆紫熙

楼一楼 5号厅。

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 69

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 7,236,234,412

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 48.9940

2

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由本公司董事会召集，夏平董事长主持会议，会议采取现场和

网络投票相结合的方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况。

1、公司在任董事 15 人，董事长夏平、董事季明、顾尟、吴典军、丁小林、洪磊
6 人出席会议，其他董事因公务未能出席；

2、公司在任监事 9 人，监事长朱其龙、监事陈志斌、郑刚、鲍刚 4 人出席会议，

其他监事因公务未能出席；

3、公司董事会秘书吴典军出席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,235,197,018 99.9856 141,780 0.0019 895,614 0.0125

2、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

3

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,235,197,018 99.9856 141,780 0.0019 895,614 0.0125

3、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度监事会对董事及高级管理

人员履职情况评价报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,235,197,018 99.9856 141,780 0.0019 895,614 0.0125

4、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度监事履职情况评价报告的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,235,197,018 99.9856 141,780 0.0019 895,614 0.0125

5、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度独立董事述职报告的议案

4

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,235,197,018 99.9856 141,780 0.0019 895,614 0.0125

6、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度财务决算及 2021 年度财务

预算的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 7,145,058,668 98.7400 90,280,130 1.2476 895,614 0.0124

7、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度利润分配方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,236,113,842 99.9983 13,670 0.0001 106,900 0.0016

5

8、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2020 年度关联交易报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 7,184,301,875 99.2823 51,823,747 0.7161 108,790 0.0016

9、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司 2021 年度部分关联方日常关联交易

预计额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,701,410,068 99.9852 141,780 0.0083 108,790 0.0065

10、 议案名称：关于续聘江苏银行股份有限公司 2021 年度会计师事务所的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

6

（%） （%）

A 股 7,229,654,564 99.9090 5,679,364 0.0784 900,484 0.0126

11、 议案名称：关于江苏银行股份有限公司股东大会调整对董事会授权方案

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 7,087,992,397 97.9513 125,463,401 1.7338 22,778,614 0.3149

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度董

事会工作报告的议案

3,999,440,321 99.9740 141,780 0.0035 895,614 0.0225

2 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度监

事会工作报告的议案

3,999,440,321 99.9740 141,780 0.0035 895,614 0.0225

3 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度监

事会对董事及高级管

理人员履职情况评价

报告的议案

3,999,440,321 99.9740 141,780 0.0035 895,614 0.0225

4 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度监

事履职情况评价报告

的议案

3,999,440,321 99.9740 141,780 0.0035 895,614 0.0225

7

5 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度独

立董事述职报告的议

案

3,999,440,321 99.9740 141,780 0.0035 895,614 0.0225

6 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度财

务决算及 2021 年度

财务预算的议案

3,909,301,971 97.7208 90,280,130 2.2567 895,614 0.0225

7 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度利

润分配方案的议案

4,000,357,145 99.9969 13,670 0.0003 106,900 0.0028

8 关于江苏银行股份有

限公司 2020 年度关

联交易报告的议案

3,948,545,178 98.7018 51,823,747 1.2954 108,790 0.0028

9 关于江苏银行股份有

限公司 2021 年度部

分关联方日常关联交

易预计额度的议案

1,701,410,068 99.9852 141,780 0.0083 108,790 0.0065

10 关于续聘江苏银行股

份有限公司 2021 年

度会计师事务所的议

案

3,993,897,867 99.8355 5,679,364 0.1419 900,484 0.0226

11 关于江苏银行股份有

限公司股东大会调整

对董事会授权方案的

议案

3,852,235,700 96.2943 125,463,401 3.1362 22,778,614 0.5695

(三) 关于议案表决的有关情况说明

《关于江苏银行股份有限公司 2021 年度部分关联方日常关联交易预计额度

的议案》涉及关联方股东江苏省国际信托有限责任公司、江苏凤凰出版传媒集团

有限公司、华泰证券股份有限公司、无锡市建设发展投资有限公司、江苏交通控

股有限公司、江苏省广播电视集团有限公司、苏州国际发展集团有限公司、扬州

市现代金融投资集团有限责任公司、江苏省国信集团有限公司、江苏宁沪高速公

路股份有限公司、苏州信托有限公司等回避表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：江苏世纪同仁律师事务所

8

律师：徐蓓蓓、蔡含含

2、 律师见证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和公司章程的规定；出席会

议人员的资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有效；本次股东大会形

成的决议合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 上海证券交易所要求的其他文件。

江苏银行股份有限公司

2021 年 5月 22 日